del capital social de la COMPAÑÍA ENGINEERINGECUADOR S.A ha 

sido pagado en un veinticinco coma cero nueve por ciento 

(25,09%) del capital suscrito a la fecha de la constitución de la 

siguiente manera: A) La compañía REGUINOVANTEC S.A., 

suscribe setecientas noventa y nueve (799) acciones de un 

dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00) cada una, 

de las cuales aporta en numerario el veinte y cinco por ciento 

(25%), esto es la cantidad de ciento noventa y nueve dólares 

con setenta y cinco centavos de los Estados Unidos de América